
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

UCHWAŁA NR 16/35/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
  

 Na podstawie §3 ust.2 oraz §7 ust.2 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala 

się co następuje: 

§1 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, umarza się następujące 

należności: 

 Firma Handlowo-Usługowa Kreska Krzysztof Buczyński – 0,20 zł, 

 Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Aleksander Czachorowski – 0,30 zł, 

 Axianis Networks Poland Sp. z o.o. – 0,03 zł, 

 Ekolog Sp. z o.o. – 0,05 zł, 

 Arkadiusz Oczkowski – 0,9 zł, 

 Józef Pluta – 2 zł, 

 Andrzej Pająk – 0,01 zł, 

 Teresa Tomczyk – 0,05 zł, 

 Stanisław Krystyna Gwóźdź – 0,01 zł, 

 Józefa Obara – 0,01 zł, 

 Jan Urbaniak – 0,02 zł, 

 Patrycja Mroczek – 0,6 zł, 

 Wioletta Tracz – 0,6 zł, 

 Krzysztof Rzeszut – 0,01 zł, 

 Halina Kosiorowska – 0,01 zł. 

Razem: 4,80 zł 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                 1. Paweł Bartoszek……………… 

 

       2. Robert Pędziwiatr……………. 

 

       3.Wojciech Śmiech……………… 

 

       4. Marek Zięba…………………… 

         

       5. Krzysztof Pitra………………… 


